
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA ČLANE IN 
ČLANICE

Celje, 14.07. - 15.07.2018

REZULTATI



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

14.07.2018

člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 16:20

OL1992PLEŠKO Nejc 75,31181 157361.

BRA1983* DOMINGOS Wagner Jose Alberto 72,5019*2.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 57,38209 393.

BRE1996PUSTAVRH Jan 50,3322 155804.

KLC1998LUGONJIĆ Igor 45,1468 52255.

DOM1970PIRNAT Jože 43,4043 11406.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc X 71,35 X 74,68 71,50 75,31

2. DOMINGOS Wagner Jose Alberto X 72,50 72,06 72,32 71,26 72,43

3. KORPIČ LESJAK Jurček 57,38 56,76 55,81 55,25 56,54 X

4. PUSTAVRH Jan 48,85 49,73 49,53 50,12 48,90 50,33

5. LUGONJIĆ Igor X X X X 45,14 X

6. PIRNAT Jože 43,23 X 42,88 43,40 42,27 42,06

člani, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:05

GO1996LEBAN Enej DNS50 16613

KRKA1991ŠTUPAR Urh DNS110 3663

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 10,82157 25671. 0,182Q

KRO1996MOŽINA Nejc 10,91125 732. 0,219Q

GO2001KOCINA Rok 11,0349 67523. 0,204q

KLC1998BENKO Žiga 11,0860 41744. 0,167

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,25211 133055. 0,196

TRK2000SKALAR Jan 11,47242 172756. 0,175

KRKA2001DURJAVA Andraž 12,2394 160997. 0,181

ŽALEC2000* DRAME Miha 12,35266 17385*8. 0,200

15.7.2018, 19:57:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

DOM1993MAROLT Luka 10,6942 147221. 0,144Q

MASS1996VRHUNEC Enej 10,92154 122812. 0,162Q

GO1999LEBAN Žiga 11,0251 52273. 0,178q

MASS2000SKOK Aljoša 11,15149 444. 0,153

KRKA2002NOVAK Tilen 11,50101 54415. 0,180

ASB2000PERNEK ACKER Rene 11,669 94946. 0,189

KRKA2000ROLIH Tadej 12,26107 19797. 0,159

KLC1995JANEŽIČ Luka DNS63 12203

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

SRB1997* KIJANOVIĆ Aleksa 10,63228*1. 0,146

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,80102 160652. 0,139Q

MASS1991* RAKIĆ Luka 10,94146 4192*3. 0,163Q

KRKA1992BRULC Blaž 11,2292 32754. 0,177

KRO1997JAMNIK Maks 11,30122 46325. 0,177

PT1999* VIHER Žan 11,37212 16015*6. 0,162

KRKA2002SLAK Jan 12,01109 59447. 0,181

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,10202 48698. 0,205

15.7.2018, 19:57:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1997* KIJANOVIĆ Aleksa 10,63228*1.

DOM1993MAROLT Luka 10,6942 147222. Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,80102 160653. Q

MASS1982ŽUMER Jan 10,82157 25674. Q

KRO1996MOŽINA Nejc 10,91125 735. Q

MASS1996VRHUNEC Enej 10,92154 122816. Q

MASS1991* RAKIĆ Luka 10,94146 4192*7. Q

GO1999LEBAN Žiga 11,0251 52278. q

GO2001KOCINA Rok 11,0349 67529. q

KLC1998BENKO Žiga 11,0860 417410.

MASS2000SKOK Aljoša 11,15149 4411.

KRKA1992BRULC Blaž 11,2292 327512.

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,25211 1330513.

KRO1997JAMNIK Maks 11,30122 463214.

PT1999* VIHER Žan 11,37212 16015*15.

TRK2000SKALAR Jan 11,47242 1727516.

KRKA2002NOVAK Tilen 11,50101 544117.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 11,669 949418.

KRKA2002SLAK Jan 12,01109 594419.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,10202 486920.

KRKA2001DURJAVA Andraž 12,2394 1609921.

KRKA2000ROLIH Tadej 12,26107 197922.

ŽALEC2000* DRAME Miha 12,35266 17385*23.

KLC1995JANEŽIČ Luka DNS63 12203

GO1996LEBAN Enej DNS50 16613

KRKA1991ŠTUPAR Urh DNS110 3663

15.7.2018, 19:57:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:30

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,00103 29591.

KRO1996TIČAR Ambrož 4,80127 160342.

KLC2000BABIČ Denis 4,4059 167883.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,20148 39654.

BRE2001URŠIČ Lan 4,2023 2595.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,20243 129206.

KRO1993LINDIČ Matej 4,00123 15627.

OL1999BOBNAR Lovro 4,00179 171037.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,80111 16469.

KRO2001GABOR Aljaž 3,60120 660310.

360 420400380 440 470460450 480 495490485 500 510

O - O - -1. O XXXPOLJANEC 
Andrej

O - XO - XO - - -2. XXXTIČAR Ambrož

O XO - XXX3. BABIČ Denis

O O XXX4. SADIĆ Domen 
Maj

O O XO XXX5. URŠIČ Lan

XO XO XXO XXX6. ŠKAFAR Ambrož

XO O O XXX7. LINDIČ Matej

XO O XXX7. BOBNAR Lovro

O XO XXX9. ŠVIRT Jože

XO XXX10. GABOR Aljaž

Finalečlani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 14.07.2018, 17:35

Egy1992* RAMY Said El Mahdy 14,38267*1. 0,176

VEL1992HRIBARŠEK Peter 14,99248 35782. 0,160

PT1999VIHER Žan 15,23212 160153. 0,175

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 15,51210 159314. 0,187

GO1993URBANČIČ Rok 15,7554 162085. 0,209

KRKA2000KEBELJ Rok 17,4397 46526. 0,223

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 17,6398 23957. 0,137

KRO1993LINDIČ Matej DNS123 1562

15.7.2018, 19:57:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:55

KLC1997KOKALJ Jan 3:55,0064 3281.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 4:02,59139 161302.

PMB1992VERBOŠT Tadej 4:03,07204 148873.

KLC1997KRAMER Vid 4:03,0966 121924.

KLC2000STERNAD Alex 4:03,5374 13905.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:04,77203 148886.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 4:06,18251 159907.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 4:08,42104 165888.

VEL1994KRAMER Jan 4:08,54249 132409.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:14,2290 1613510.

KLC2000LAMPER Alen 4:22,5567 566811.

VEL2002SUŠEC Matevž 4:28,73254 298812.

KRKA1997PUGELJ Rok DNF105 16774

15.7.2018, 19:57:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:55

ASB1995* PRAVDICA Filip 7,4610 6126*1.

CRO1992* ŠIMIĆ Sanjin 7,3734*2.

CRO1991* PERVAN Dino 7,3231*3.

ASB1997CELEC Nino 7,238 146194.

KLC1999RENNER Rok 6,9172 155295.

KRKA1999KUNEJ Luka 6,71100 14166.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,6852 162567.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,6599 175028.

GO1999ŠULIGOJ Tine 6,6453 166439.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,4994 1609910.

KLC1998RAMŠAK Filip NM71 16151

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRAVDICA Filip 7,43 X 7,41 7,38 5,98 7,46-0,2 -1,1 -1,0 -2,0 -1,4

2. ŠIMIĆ Sanjin 7,15 X 7,37 7,25 X X-0,7 -1,8 -1,6

3. PERVAN Dino 7,16 7,25 7,32 X 7,12 7,17-0,7 -1,5 -1,1 -2,1 -2,1

4. CELEC Nino 7,23 X X X X X-1,1

5. RENNER Rok X X X X 6,91 X-1,3

6. KUNEJ Luka X 6,62 6,71 X X X-1,6 -0,5

7. MUROVEC Aljaž 6,47 6,00 X 6,68 6,40 X-0,4 -0,3 +0,0 -1,7

8. KOLENC Mitja 6,53 X X X 6,39 6,65-0,5 -1,4 -1,0

9. ŠULIGOJ Tine 5,08 6,56 6,64 X X 6,56-0,4 -1,4 -0,9 -1,5

10. DURJAVA Andraž 6,30 6,21 6,30 6,49 6,10 6,44-0,2 -0,7 -2,1 -1,3 -1,2 -1,4

RAMŠAK Filip X X X

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 18:05

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,77156 156221.

DOM1970PIRNAT Jože 12,5543 11402.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANČIČ Blaž 17,63 X 18,48 18,11 X 18,77

2. PIRNAT Jože 11,74 12,15 X 12,04 12,45 12,55

15.7.2018, 19:57:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Finalečlani, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 14.07.2018, 18:10

DOM1993MAROLT Luka 10,8342 147221. 0,143

MASS1982ŽUMER Jan 10,96157 25672. 0,156

MASS1996VRHUNEC Enej 11,08154 122813. 0,151

KRO1996MOŽINA Nejc 11,09125 734. 0,213

GO1999LEBAN Žiga 11,1951 52275. 0,199

GO2001KOCINA Rok 11,2249 67526. 0,190

MASS1991* RAKIĆ Luka 11,23146 4192*7. 0,144

KRKA1998OVNIČEK Tilen DQ102 16065 -0,004 162/7

 162/7 napačen štart

člani, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 18:35

TRK1997MARŠ Domen 50,38241 167681. 0,254

PMB1995KOLMAN Alen 50,74200 162042. 0,233

ŽALEC2000DOLENEC Matej 51,18265 46723. 0,190

GO2001KOCINA Rok 51,6749 67524. 0,264

TRK2001ZELNIK Jaka 51,80244 167675. 0,229

PMB1997GOMILŠEK Samo 52,34199 157496. 0,259

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 52,42174 22597. 0,268

DOM2001KOVAČIČ Anže 53,3440 68098. 0,189

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 48,01147 36381. 0,197

MASS1991JERAS Jernej 48,27141 34002. 0,188

CRO1997* STOJANOVIĆ Gabrijel 48,8432*3. 0,200

VEL1994ENCI Tadej 49,10247 145294. 0,190

KLC1998ZUPANC Anej 49,4776 160895. 0,203

TRK2000MARKELJ Rok 50,08240 175326.

KLC2001GABROVEC Gašper 50,8862 51797. 0,206

KP1999FURLANIČ Timothy 51,4589 40158. 0,204

15.7.2018, 19:57:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 48,01147 36381.

MASS1991JERAS Jernej 48,27141 34002.

VEL1994ENCI Tadej 49,10247 145293.

KLC1998ZUPANC Anej 49,4776 160894.

TRK2000MARKELJ Rok 50,08240 175325.

TRK1997MARŠ Domen 50,38241 167686.

PMB1995KOLMAN Alen 50,74200 162047.

KLC2001GABROVEC Gašper 50,8862 51798.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 51,18265 46729.

KP1999FURLANIČ Timothy 51,4589 401510.

GO2001KOCINA Rok 51,6749 675211.

TRK2001ZELNIK Jaka 51,80244 1676712.

PMB1997GOMILŠEK Samo 52,34199 1574913.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 52,42174 225914.

DOM2001KOVAČIČ Anže 53,3440 680915.

CRO1997* STOJANOVIĆ Gabrijel 48,8432*16.

člani, 5000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 19:15

KLC1990BREŠAN Jan 14:43,8361 10421.

CRO1996* BRATULIĆ Petar 15:07,0826*2.

POS1999GRŽE Jaka 16:29,63208 160603.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:47,59106 166464.

KRKA2000SENIČAR Andraž 16:55,28108 30485.

SEV1991POVŠIČ Miha 16:56,83219 25106.

ORM1982MAGDIČ Danilo 17:02,85192 173887.

KLC1996ROZMAN Gregor 19:10,7573 167018.

ORM1975BRUMEN Branko 19:25,37191 24759.

ORM1962MAJCEN Rudolf 20:58,78193 1535810.

15.7.2018, 19:57:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 16:30

CRO1995* BOROVIĆ Paola 13,2535*1.

MASS1996MUSTAR Eva 13,04164 37012.

KRO1993KOREN Petra 12,95133 37033.

ASB1992BABŠEK Saša 12,6011 35264.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,5847 20305.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,385 158916.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOROVIĆ Paola X 13,25 X X 13,22 13,14-0,6 -0,7 -1,5

2. MUSTAR Eva X X X X 13,04 X-0,9

3. KOREN Petra 12,54 12,72 12,95 X X 12,68-0,2 -0,3 +0,5 -1,5

4. BABŠEK Saša X X X 12,49 X 12,60-1,3 -1,1

5. KAZIČ Mersiha 12,47 12,47 X 12,39 X 12,58-0,1 +0,0 -0,6 -0,8

6. OMANOVIČ Neja 12,14 12,22 12,38 11,91 11,94 11,93+0,4 -0,2 -0,4 -0,8 -0,6 -1,2

članice, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s 14.07.2018, 16:50

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 11,92231*1. 0,184

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta 12,07236*2. 0,152

KP2002* MARČETIČ Liza 13,9391 4874*3. 0,233

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,72115 160981. 0,175Q

VEL2002MEH Nea 12,83260 160112. 0,161Q

KRO1998POVŠE Mojca 12,92135 35943. 0,227Q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 13,066 162384. 0,201q

ŠTA2001ČRČEK Monika 13,07239 6025. 0,165 13,067

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,29198 36. 0,186

MASS1993MLJAČ Brina 14,12163 37307. 0,238

15.7.2018, 19:57:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

KRO2001KEBER Tara 12,51132 165251. 0,155Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,6481 175702. 0,158Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,66118 162633. 0,167Q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,07222 46474. 0,175q 13,066

PAN1998KOPUN Sabina 13,14196 172605. 0,187

ASB2000FERLEŽ Anja 13,4013 164236. 0,178

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,427 917. 0,162

skupnočlanice, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 11,92231*1.

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta 12,07236*2.

KRO2001KEBER Tara 12,51132 165253. Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,6481 175704. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,66118 162635. Q

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,72115 160986. Q

VEL2002MEH Nea 12,83260 160117. Q

KRO1998POVŠE Mojca 12,92135 35948. Q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 13,066 162389. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,07222 464710. q 13,066

ŠTA2001ČRČEK Monika 13,07239 60210. 13,067

PAN1998KOPUN Sabina 13,14196 1726012.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,29198 313.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,4013 1642314.

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,427 9115.

KP2002* MARČETIČ Liza 13,9391 4874*16.

MASS1993MLJAČ Brina 14,12163 373017.

Finalečlanice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s 14.07.2018, 17:25

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,48189 33051. 0,215

SRB1992* PETKOVIĆ Ivana 13,91234*2. 0,209

GO1994SLEJKO Tina 14,0956 118873. 0,154

KRO2001KEBER Tara 14,59132 165254. 0,159

KRO1998JAGODNIK Lara 15,08130 7955. 0,174

KLC1997BOSIL Tara Patricija 15,3478 153516. 0,204

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 16,10112 24087. 0,185

15.7.2018, 19:57:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:30

PT1996DOMJAN Veronika 54,55216 145911.

MASS1999LAP Liza 45,63159 158102.

KRO1996GORNIK Živa 41,35129 163973.

SLG2001VERHOVNIK Lana 38,26225 159594.

VEL1999LAMPRET Urška 36,99258 12605.

SLG2000BRICMAN Zala 31,68221 23966.

KAK2001VINŠEK Nina 28,2158 41437.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 48,49 X 49,65 51,56 53,63 54,55

2. LAP Liza 41,94 40,58 40,49 41,87 45,63 X

3. GORNIK Živa 38,66 39,87 39,34 41,08 40,02 41,35

4. VERHOVNIK Lana X X X X 38,26

5. LAMPRET Urška 35,12 34,57 36,08 34,31 36,99 X

6. BRICMAN Zala 31,68 28,37 31,19 30,96 30,56 30,56

7. VINŠEK Nina 28,21 X 28,21 X 27,71 26,42

članice, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:45

KLC1999ARZENŠEK Urška 4:39,2377 41.

CRO1999* VUKANČIĆ Katarina 4:43,6239*2.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 4:55,16207 119393.

KAK2000ŠTERN Ana 4:59,3257 10654.

15.7.2018, 19:57:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 17:45

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,8580 32461.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,80268 151162.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,77245 147733.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55172 173004.

DTO2001KOLIČ Anja 1,5548 40995.

145 160155150 165 174171168 177 185183180 190

- - - - - - - O - O - O1. XXXČERNJUL 
Maruša

- - - - O - O O O XO XXX2. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - O O O O XO XXX3. PODLOGAR 
Monika

O O O XXX4. ŽVOKELJ Liza

O O XO XXX5. KOLIČ Anja

Finalečlanice, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 14.07.2018, 18:05

KRO2001KEBER Tara 12,46132 165251. 0,154

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,71118 162632. 0,174

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,7381 175703. 0,175

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,94115 160984. 0,180

VEL2002MEH Nea 12,97260 160115. 0,168

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,11222 46476. 0,162

KRO1998POVŠE Mojca 13,12135 35947. 0,284

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 13,236 162388. 0,178

15.7.2018, 19:57:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 18:20

CRO1983* HIŽMAN Marija 57,0537*1. 0,190

AKK2001KROPAR Lucija 58,453 28012. 0,229

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,40177 157343.

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,34168 68164. 0,339

SLG2000PISNIK Veronika 1:00,83223 12445. 0,290

NAV2002DIMC Eva 1:01,45175 175766. 0,350

VEL1999KLADNIK Barbara 1:01,47257 88877. 0,421

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša DNS262 16728

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 52,32256 131371. 0,270

SRB1988* SALAŠKI Tamara 52,63235*2. 0,186

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 53,60232*3. 0,216

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,43264 32094. 0,325

SLG1996POGOREVC Maja 54,54224 145855. 0,254

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 54,82169 3980*6. 0,235

MASS1996LENARDIČ Ajda 59,77160 37587. 0,191

SRB1993* ILIĆ Katarina DNS233

skupnočlanice, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 52,32256 131371.

SRB1988* SALAŠKI Tamara 52,63235*2.

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 53,60232*3.

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,43264 32094.

SLG1996POGOREVC Maja 54,54224 145855.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 54,82169 3980*6.

CRO1983* HIŽMAN Marija 57,0537*7.

AKK2001KROPAR Lucija 58,453 28018.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,40177 157349.

MASS1996LENARDIČ Ajda 59,77160 375810.

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,34168 681611.

SLG2000PISNIK Veronika 1:00,83223 124412.

NAV2002DIMC Eva 1:01,45175 1757613.

VEL1999KLADNIK Barbara 1:01,47257 888714.

SRB1993* ILIĆ Katarina DNS233

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša DNS262 16728

15.7.2018, 19:57:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 18:40

KLC1981RATEJ Martina 66,1085 23301.

BRA1982* DE SILVA Laila Ferrer 60,6220*2.

VEL1989LETNAR Bernarda 54,41259 11763.

MASS1997VAUPOT Tina 42,36170 128324.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja DNS55 12863

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 63,20 64,52 X 66,10 61,90 -

2. DE SILVA Laila Ferrer 59,45 56,61 58,76 60,62 59,70 59,05

3. LETNAR Bernarda 53,80 53,48 52,51 53,26 53,42 54,41

4. VAUPOT Tina 41,31 40,02 42,33 39,90 X 42,36

članice, 5000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.07.2018, 18:50

KRKA1993LJUBI Klara 18:48,49116 37431.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 18:50,27117 155122.

PAN1993MARTINEC Urška 19:31,90197 10643.

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

14.07.2018, 19:40

KROKRO 1 48,061. 0,289

130 JAGODNIK Lara, 135 POVŠE Mojca, 133 KOREN Petra, 132 KEBER Tara

VELVEL 1 48,362. 0,177

260 MEH Nea, 257 KLADNIK Barbara, 264 SMONKAR Jerneja, 256 HORVAT Anita

ASBASB 1 53,173. 0,205

13 FERLEŽ Anja, 11 BABŠEK Saša, 14 TRAJKOVIČ Gala, 16 VAVDI Valentina

15.7.2018, 19:57:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

15.07.2018

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 16:15

QAT1988* AL MANNAI Rashid Ahmed 15,51218*1.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,40155 150202.

AKR2000SILIČ Matic 14,404 155313.

DTO2000PELKO Blaž 14,3946 6954.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 14,27253 145175.

VEL2000TRUPEJ Andraž 13,26255 90246.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. AL MANNAI Rashid Ahmed X 15,44 15,51 X X X+2,8 +1,0

2. VRŠČAJ Žiga 14,88 14,78 14,91 14,97 15,05 15,40+1,7 +1,7 +2,5 +1,6 +1,3 +2,2

3. SILIČ Matic 14,40 13,58 X 13,65 14,11 X+2,4 +1,7 +1,5 +1,9

4. PELKO Blaž 14,09 14,36 14,36 X 14,39 X+1,9 +2,2 +1,9 +1,5

5. SUBAŠIČ Dino X 14,27 14,22 11,28 14,10 14,07+1,7 +2,3 +2,5 +2,1 +2,0

6. TRUPEJ Andraž 13,26 11,03 X X 12,99 X+1,6 +0,3 +1,4

člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 17:00

OL1997VUGA Rok 54,38184 62121. 0,221

KRKA2000KEBELJ Rok 57,1097 46522. 0,196

KLC2001PEPELNAK Marko 57,2670 165153. 0,200

ADP1974KOCJANČIČ Rok 59,241 1274. 0,170

ADP1998ŠTAMCAR Bor DNS2 13255

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1991* BEKRIĆ Emir 52,04227*1. 0,253

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,66248 35782. 0,193

KRO1996JAMNIK Jan 53,31121 8023. 0,201

KRO1993LINDIČ Mitja DNS124 1475

AUT1998* KARLIN Markus DNS17

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS151 17270

15.7.2018, 19:57:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,66248 35781.

KRO1996JAMNIK Jan 53,31121 8022.

OL1997VUGA Rok 54,38184 62123.

KRKA2000KEBELJ Rok 57,1097 46524.

KLC2001PEPELNAK Marko 57,2670 165155.

ADP1974KOCJANČIČ Rok 59,241 1276.

SRB1991* BEKRIĆ Emir 52,04227*7.

AUT1998* KARLIN Markus DNS17

ADP1998ŠTAMCAR Bor DNS2 13255

KRO1993LINDIČ Mitja DNS124 1475

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS151 17270

člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 17:25

MNE1992* FURTULA Danijel 58,09173*1.

KRKA1987HRIBAR Tadej 55,1895 13732.

DOM1995KUMEK Denis 41,7041 144863.

VEL2001LAH Luka 41,06250 57234.

DOM1970PIRNAT Jože 35,6643 11405.

KP1999BARČOT Patrik 30,2688 156166.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FURTULA Danijel X 55,19 55,12 X X 58,09

2. HRIBAR Tadej 53,90 54,26 53,00 X 53,91 55,18

3. KUMEK Denis 39,32 41,70 40,98 39,65 40,77 X

4. LAH Luka 35,71 X 37,16 40,71 39,49 41,06

5. PIRNAT Jože X 33,48 33,96 35,66 34,21 X

6. BARČOT Patrik X 28,18 30,26 X X 30,26

člani, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 17:40

KLC1995JANEŽIČ Luka DNS63 12203

KRKA1991ŠTUPAR Urh DNS110 3663

15.7.2018, 19:57:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

SLG2001KORDEŽ Mitja 22,23220 165731. 0,184Q

MASS1991RAKIĆ Luka 22,45146 41922. 0,178Q

KLC2001OROŽ Domen 22,5269 172493. 0,222q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,55102 160654. 0,156

VEL1994ENCI Tadej 22,73247 145295. 0,235

ŽALEC2000DOLENEC Matej 24,39265 46726. 0,214

KLC1998ZUPANC Anej DNS76 16089

MASS1995PAJALIČ Žak DNS144 16165

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

SRB1997* KIJANOVIĆ Aleksa 21,84228*1. 0,183

MASS2000GRAHOVAC Gregor 21,89140 164722. 0,201Q

DOM1993MAROLT Luka 22,0742 147223. 0,207Q

SRB1995* MARKOVIĆ Ivan 22,09229*4. 0,180 22,089

TRK2000SKALAR Jan 23,03242 172755. 0,247

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,43202 48696. 0,245

CRO1999* MARCIUŠ Karlo DNS28

MASS1996VRHUNEC Enej DNS154 12281

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 22,06157 25671. 0,158Q

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,09153 163342. 0,207Q 22,086

MASS1991JERAS Jernej 22,54141 34003. 0,217q

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,929 94944. 0,187

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,95211 133055. 0,173

KP1999FURLANIČ Timothy 23,2189 40156. 0,209

KRKA2000ROLIH Tadej 25,01107 19797. 0,191

KRO1996MOŽINA Nejc DNS125 73

15.7.2018, 19:57:58

18 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1997* KIJANOVIĆ Aleksa 21,84228*1.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 21,89140 164722. Q

MASS1982ŽUMER Jan 22,06157 25673. Q

DOM1993MAROLT Luka 22,0742 147224. Q

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,09153 163345. Q 22,086

SRB1995* MARKOVIĆ Ivan 22,09229*6. 22,089

SLG2001KORDEŽ Mitja 22,23220 165737. Q

MASS1991RAKIĆ Luka 22,45146 41928. Q

KLC2001OROŽ Domen 22,5269 172499. q

MASS1991JERAS Jernej 22,54141 340010. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,55102 1606511.

VEL1994ENCI Tadej 22,73247 1452912.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,929 949413.

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,95211 1330514.

TRK2000SKALAR Jan 23,03242 1727515.

KP1999FURLANIČ Timothy 23,2189 401516.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 24,39265 467217.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,43202 486918.

KRKA2000ROLIH Tadej 25,01107 197919.

MASS1995PAJALIČ Žak DNS144 16165

KRO1996MOŽINA Nejc DNS125 73

KRKA1991ŠTUPAR Urh DNS110 3663

MASS1996VRHUNEC Enej DNS154 12281

CRO1999* MARCIUŠ Karlo DNS28

KLC1998ZUPANC Anej DNS76 16089

KLC1995JANEŽIČ Luka DNS63 12203

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 18:00

MASS1997LUXA Axel 2,00143 35821.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95205 36012.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85182 12033.

MASS1975STEGEL Uroš 1,75150 23654.

165 180175170 185 200195190 204

- - - O - O XO O XXX1. LUXA Axel

- - - O O O O XXX2. VESELIČ Uroš

O O O O XO XXX3. ŠPAROVEC 
Matjaž

O O XO XXX4. STEGEL Uroš

15.7.2018, 19:57:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 18:10

KLC2000STERNAD Alex 2:02,0874 13901.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 2:02,34251 159902.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:03,64174 22593.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:04,61244 167674.

PMB1997GOMILŠEK Samo 2:05,07199 157495.

ŽALEC2000DRAME Miha 2:05,28266 173856.

KRKA1997ISKRA Simon 2:05,9696 45937.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:07,85213 57468.

OL2001ČEPLAK Žan 2:10,52180 61069.

MASS1999CAF Enej 2:12,18138 300510.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNS203 14888

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1992* VOZAB Marko 1:50,96230*1.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:51,23201 29792.

TRK2000MARKELJ Rok 1:52,29240 175323.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:52,7175 149624.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:53,60152 120975.

KLC1997KRAMER Vid 1:54,7166 121926.

TRK1997MARŠ Domen 1:54,86241 167687.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:55,59252 145188.

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:56,33204 148879.

PMB1995KOLMAN Alen 1:56,54200 1620410.

15.7.2018, 19:57:59

20 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1992* VOZAB Marko 1:50,96230*1.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:51,23201 29792.

TRK2000MARKELJ Rok 1:52,29240 175323.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:52,7175 149624.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:53,60152 120975.

KLC1997KRAMER Vid 1:54,7166 121926.

TRK1997MARŠ Domen 1:54,86241 167687.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:55,59252 145188.

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:56,33204 148879.

PMB1995KOLMAN Alen 1:56,54200 1620410.

KLC2000STERNAD Alex 2:02,0874 139011.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 2:02,34251 1599012.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:03,64174 225913.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:04,61244 1676714.

PMB1997GOMILŠEK Samo 2:05,07199 1574915.

ŽALEC2000DRAME Miha 2:05,28266 1738516.

KRKA1997ISKRA Simon 2:05,9696 459317.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:07,85213 574618.

OL2001ČEPLAK Žan 2:10,52180 610619.

MASS1999CAF Enej 2:12,18138 300520.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNS203 14888

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 18:20

CRO1998* SVALINA Filip 9:19,5633*1.

MASS1989GRAD Blaž 9:56,822692.

OL1998VILHAR Klemen 9:59,36183 158393.

KLC2000LAMPER Alen 10:06,4167 56684.

15.7.2018, 19:58:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 18:40

MASS1984KRANJC Matija 70,57142 28131.

KRKA1991BUČAR Klemen 68,8193 32812.

CRO1995* BAŠIĆ Bartul 66,1825*3.

DOM1997TRAPEČAR Anže 57,4244 744.

KLC1995KORADEJ Tadej 54,9665 59515.

KRO1984NARAT Borut 54,07126 29586.

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 32,65119 10827.

CRO1988* MILOŠEVIĆ Saša DNS29

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 69,37 70,57 69,84 - - -

2. BUČAR Klemen 63,58 X X 66,08 63,95 68,81

3. BAŠIĆ Bartul 65,68 66,18 54,79 66,11 65,05 X

4. TRAPEČAR Anže 49,62 53,10 57,15 X 55,80 57,42

5. KORADEJ Tadej 51,29 52,85 54,96 54,35 48,57 48,77

6. NARAT Borut 54,07 X 53,54 X X X

7. AMBROŽIČ Daniel 29,10 X 31,53 30,65 32,65 31,11

Finalečlani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s 15.07.2018, 18:45

MASS2000GRAHOVAC Gregor 21,43140 164721. 0,178

MASS1982ŽUMER Jan 21,57157 25672. 0,175

MASS1995VODEB Jakob Janez 21,64153 163343. 0,210

DOM1993MAROLT Luka 21,6842 147224. 0,173

SLG2001KORDEŽ Mitja 21,72220 165735. 0,197

MASS1991JERAS Jernej 22,34141 34006. 0,175

KLC2001OROŽ Domen 22,3869 172497. 0,245

MASS1991RAKIĆ Luka DNS146 4192

15.7.2018, 19:58:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 19:10

KLC1990BREŠAN Jan 8:24,6161 10421.

CRO1999* KOŽUHAR Zlatko 8:35,3027*2.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 8:58,57104 165883.

VEL1997* BERISHA Armend 8:59,53246 5171*4.

MASS1998PINTAR Martin 9:00,42145 53395.

KP1995KLEMENČIČ Jan 9:22,6890 161356.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:37,53106 166467.

VEL2002SUŠEC Matevž 9:43,30254 29888.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:49,02219 25109.

CRO1999* NOVOSEL Tomislav DNS30

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

15.07.2018, 19:35

VELVEL 1 3:19,841. 0,211

249 KRAMER Jan, 247 ENCI Tadej, 248 HRIBARŠEK Peter, 252 SUBAŠIČ Alen

MASSMASS 1 3:23,302. 0,181

141 JERAS Jernej, 152 VALIČ Lovrenc, 138 CAF Enej, 153 VODEB Jakob Janez

TRKTRK 1 3:23,403. 0,219

242 SKALAR Jan, 244 ZELNIK Jaka, 241 MARŠ Domen, 240 MARKELJ Rok

KLCKLC 1 DQ 0,268 170/20

62 GABROVEC Gašper, 66 KRAMER Vid, 70 PEPELNAK Marko, 75 ZALOKAR Lucijan

 170/20 menjavanje pozicije pred prevzemom štafetne palice

15.7.2018, 19:58:01

23 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 16:15

OL1994ŠTRAVS Claudia 65,36188 34391.

BRA1992* MARCELINO Mariana Grasielly 64,8421*2.

BRE1992ŠPILER Barbara 62,5624 13233.

SWE1996* WENNBERG Kajsa 58,57238*4.

KLC2000ČATER Lina 53,4979 127985.

DOM1992PAVLIČ Petra 39,2645 32906.

PT2001SERDINŠEK Sara 35,72217 160167.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia 65,36 61,53 64,75 64,84 X 62,89

2. MARCELINO Mariana Grasielly 64,84 64,35 62,01 62,27 61,29 63,19

3. ŠPILER Barbara 62,56 - - - - -

4. WENNBERG Kajsa 55,35 X 58,09 58,57 X X

5. ČATER Lina 53,49 X 51,72 51,61 53,29 53,41

6. PAVLIČ Petra 38,37 36,72 X 39,26 X 39,00

7. SERDINŠEK Sara X 34,68 35,72 35,64 X -

članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 16:50

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:01,34136 37071. 0,193

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,3914 127192. 0,207

MASS1993MLJAČ Brina 1:07,78163 37303. 0,210

SLG2000PISNIK Veronika 1:08,74223 12444. 0,306

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1:12,4515 117015. 0,194

ASB2000FERLEŽ Anja 1:21,3213 164236. 0,194

ASB2000VAVDI Valentina DNS16 15941

15.7.2018, 19:58:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s 15.07.2018, 17:25

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 23,80231*1. 0,167

SLG1996POGOREVC Maja 24,45224 145852. 0,243Q

KRO2000UDE Nika 25,78137 147843. 0,237Q 25,771

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 25,7881 175704. 0,192Q 25,779

PAN1998PAVLINJEK Natalija 27,67198 35. 0,187q

OL1999* BRICELJ Lara DNS186 16378

SRB1991* SIRMIĆ Katarina DNS237

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

VEL1996HORVAT Anita 23,73256 131371. 0,215Q

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 24,48232*2. 0,200

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 24,88169 3980*3. 0,284Q

SRB1993* ILIĆ Katarina 25,34233*4. 0,250

PAN1998KOPUN Sabina 26,39196 172605. 0,280Q

SLG2002VOVK Vita 26,53226 42166. 0,262q

AKR1999* PRAPROTNIK MALEJ Trina 26,786 16238*7. 0,245

KP2002MARČETIČ Liza 28,7291 48748. 0,254

skupnočlanice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 23,73256 131371. Q

SLG1996POGOREVC Maja 24,45224 145852. Q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 24,88169 3980*3. Q

KRO2000UDE Nika 25,78137 147844. Q 25,771

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 25,7881 175705. Q 25,779

PAN1998KOPUN Sabina 26,39196 172606. Q

SLG2002VOVK Vita 26,53226 42167. q

PAN1998PAVLINJEK Natalija 27,67198 38. q

KP2002MARČETIČ Liza 28,7291 48749.

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 23,80231*10.

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 24,48232*11.

SRB1993* ILIĆ Katarina 25,34233*12.

AKR1999* PRAPROTNIK MALEJ Trina 26,786 16238*13.

SRB1991* SIRMIĆ Katarina DNS237

OL1999* BRICELJ Lara DNS186 16378

15.7.2018, 19:58:02

25 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 17:40

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,3087 13661.

OL1992BERČAN Sara 3,80185 35162.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,50134 164903.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,00171 584.

MASS2002OSOLNIK Ajda 2,90165 158165.

OL1996ŽURA Lana 2,80190 162426.

MASS2000PUST Erika 2,70166 114367.

OL1968PEČEK Ana 2,20187 146358.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,2084 43689.

220 260250240 270 300290280 310 340330320 350 380370360 390 445430410

- - - - - - - - - - - -1. - - - - - XXO XO XŠUTEJ Tina

- - - - - - - - - - - O2. - O O O XXXBERČAN Sara

- - - - - - - - - O - O3. O XXXKROŠELJ Leda

- - - - - - - O - XXX4. WRITZL Jerneja

- - - - XO O XXO XXX5. OSOLNIK Ajda

- - - - - O - XXX6. ŽURA Lana

- - - O O XXX7. PUST Erika

O XXX8. PEČEK Ana

XO XXX9. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

15.7.2018, 19:58:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 17:45

PT1996DOMJAN Veronika 13,86216 145911.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,02206 151022.

PT2002CUNK Zala 10,56215 61473.

DOM1992PAVLIČ Petra 10,5045 32904.

KRKA2000GOTOVAC Svetlana 10,08113 28035.

ASB2000VAVDI Valentina DNS16 15941

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 13,40 12,63 13,62 13,83 13,86 X

2. KRIŽAN Tjaša 12,41 12,25 X 12,95 12,97 13,02

3. CUNK Zala 10,09 10,14 10,49 10,56 10,25 10,54

4. PAVLIČ Petra 10,42 10,47 X 9,78 9,51 10,50

5. GOTOVAC Svetlana X X 9,09 10,08 9,12 X

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 17:45

KRO1995FILIPIČ Neja 6,08128 104081.

KRO2000UDE Nika 5,83137 147842.

PT1999BEDRAČ Maja 5,77214 123853.

KRO1996JAN Martina 5,29131 129074.

DTO1989KAZIČ Mersiha DNS47 2030

MASS2002STARAŠINIČ Manca DNS167 2026

CRO1995* BOROVIĆ Paola DNS35

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja 5,94 X X 6,08 X X-0,7 -0,8

2. UDE Nika 5,50 X X 5,77 X 5,83-0,8 -0,3 +0,2

3. BEDRAČ Maja 5,58 X X X 5,72 5,77-0,8 +0,1 +0,4

4. JAN Martina 5,24 X X 5,29 X 5,28-0,6 -0,2 +0,4

15.7.2018, 19:58:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 18:00

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:05,39264 32091.

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:05,83162 36252.

MASS1993KAVKA Eva 2:15,03158 34923.

KAK2000ŠTERN Ana 2:20,3157 10654.

NAV1996PLAZNIK Anja 2:29,71176 38105.

MASS1992MESARIČ Doroteja 2:46,11161 1876.

MASS1996LENARDIČ Ajda DNF160 3758

CRO1995* GRČEVIĆ Petra DNS36

Finalečlanice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 15.07.2018, 18:40

VEL1996HORVAT Anita 23,64256 131371. 0,200

SLG1996POGOREVC Maja 24,44224 145852. 0,227

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 24,47169 3980*3. 0,224

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 25,7981 175704. 0,169

PAN1998KOPUN Sabina 26,33196 172605. 0,245

SLG2002VOVK Vita 27,23226 42166. 0,258

PAN1998PAVLINJEK Natalija DNF198 3 0,235

KRO2000UDE Nika DNS137 14784

članice, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.07.2018, 18:55

CRO1999* VUKANČIĆ Katarina 9:54,6639*1.

BEL1999* VAN RAEMDONCK Elise 10:16,9818*2.

KLC1999ARZENŠEK Urška 10:31,3877 43.

PAN1993MARTINEC Urška 10:36,09197 10644.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 10:37,20207 119395.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 10:39,67117 155126.

NAV1995VREČAR Ana 10:49,34178 20317.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 10:58,52261 124458.

KRKA1993LJUBI Klara 10:59,85116 37439.

KRKA2000GROBLER Ana 11:10,72114 1701810.

CRO1999* ONTL Lora DNS38

15.7.2018, 19:58:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 14.07. - 15.07.2018

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

15.07.2018, 19:25

VELVEL 1 3:57,051. 0,158

260 MEH Nea, 257 KLADNIK Barbara, 264 SMONKAR Jerneja, 256 HORVAT Anita

MASSMASS 1 3:59,852. 0,238

160 LENARDIČ Ajda, 163 MLJAČ Brina, 168 ŠENICA Lina, 162 MIŠMAŠ Maruša

PANPAN 1 4:19,593. 0,188

198 PAVLINJEK Natalija, 196 KOPUN Sabina, 197 MARTINEC Urška, 194 BENKO Anja

KLCKLC 1 DNS

15.7.2018, 19:58:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


